
 
 

 

ЗАПОРІЗЬКИЙ  МІСЬКИЙ  ГОЛОВА 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

19.08.2025   м.Запоріжжя                      №       163 р 

 

 

Про визнання таким, що втратило чинність, розпорядження міського 

голови від 18.07.2022 № 166р «Про інформування при загрозі виникнення 

та/або виникненні надзвичайних ситуацій, випадків, пригод, аварій, явищ, 

інших небезпечних подій на території міста Запоріжжя» 

 

Керуючись Кодексом цивільного захисту України, Законом України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», враховуючи рішення виконавчого комітету 

Запорізької міської ради від 28.07.2025 № 549 «Про створення Ситуаційного 

центру цивільного захисту міста Запоріжжя та затвердження Положення про 

нього», 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

Визнати таким, що втратило чинність, розпорядження міського голови        

від 18.07.2022 № 166р «Про інформування при загрозі виникнення та/або 

виникненні надзвичайних ситуацій, випадків, пригод, аварій, явищ, інших    

подій на території міста Запоріжжя» зі змінами, внесеними розпорядженням 

міського голови від 13.05.2024 № 118р. 

 

 

Секретар міської ради Регіна ХАРЧЕНКО 

 

 

 


